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Surgical Science publicerar nya finansiella mål 
samt påbörjar arbetet med byte av noteringslista

Surgical Science kommunicerar idag nya finansiella mål. Tillväxten ska uppgå till 10-15% 
årligen med en justerad EBIT om minst 15%. Bolaget bedömer att målen kommer infrias 2027. 
Mot bakgrund av tidigare kommunicerad nyhet kring bolagets kund Intuitive förväntas 
lönsamhet och en viss försäljningstillväxt för 2026, dock inte i linje med målen. Samtidigt 
meddelar Surgical Science att bolaget ämnar påbörja arbetet med att flytta sin notering från 
First North Growth Market till Nasdaq Main Market.

”Våra ambitioner för Surgical Science framåt är stora. Vi ska dubbla bolagets storlek under 
lönsamhet i en marknad där penetrationen av vår teknologi fortsatt är låg. Vi har en tydlig strategi 
för hur vår marknadsposition ska förbättras ytterligare. Lönsamheten är för svag utanför Robotics, 
men vi har en konkret plan för hur den lönsamma tillväxten ska skapas” säger Tom Englund, VD 
för Surgical Science.

Den nya strategin syftar till att bolaget skall stå än mer stabilt med fem olika verksamhetsgrenar 
och adressera en betydligt större total marknad än tidigare. I strategin ligger en kraftig satsning på 
lönsamhetsförbättring och försäljningstillväxt inom Educational Products och Medical Device 
Simulation. Lönsamhetsförbättringen inom dessa områden, tillsammans med ett fortsatt fokus på 
robotdelen, förväntas skapa en stark värdeutveckling för hela bolaget.

Målen bygger på organisk tillväxt. Förvärv fortsätter att vara en viktig del av Surgical Sciences 
strategi även framöver, och kan i tillägg till denna plan bidra till ytterligare tillväxt. Med en stark 
kassaposition och utan finansiella lån bedömer bolaget att det finns låneutrymme för framtida 
förvärv. Samtidigt ska kapitalet användas effektivt, med en balansräkning som möjliggör både 
förvärv och potentiella kapitalåterföringar till ägarna.

Nya finansiella mål
Försäljningstillväxten ska uppgå till 10-15% per år. Den justerade EBIT-marginalen för den löpande 
verksamheten ska uppgå till minst 15%. Allt eftersom bolaget levererar på sin strategiska plan är 
ambitionen att höja de finansiella målen.

Justerad EBIT beräknas som EBIT exklusive av- och nedskrivningar på övervärden relaterade till 
förvärv.

Bolaget bedömer att målen kommer infrias 2027. För 2026 förväntas lönsamhet och en viss 
försäljningstillväxt, dock inte i linje med målen.

Byte av handelsplats
Styrelsen har fattat beslut om att inleda processen för ett listbyte, från First North Growth Market 
till Nasdaq Main Market.
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Bolaget kommer hålla en kapitalmarknadsdag idag kl 14-16.30. Denna kommer även livesändas 
samt publiceras på bolagets hemsida i efterhand.

Göteborg den 8 december 2025
Surgical Science Sweden AB (publ)

Pressmeddelandet i sin helhet finns tillgängligt i bilagan eller via:
https://surgicalscience.com/aktien/pressmeddelanden/

För ytterligare information, kontakta:

Tom Englund, VD
Tel: 070-916 16 81
tom.englund@surgicalscience.com

Anna Ahlberg, CFO
Tel: 070-855 38 35
anna.ahlberg@surgicalscience.com

Om Surgical Science Sweden AB (publ)

Surgical Science är världsledande inom evidensbaserad medicinsk simulering. Bolagets virtual 
reality simulatorer och kundanpassade utbildningslösningar tillåter kirurger och andra medicinska 
specialister att öva och förbättra sina färdigheter utanför operationssalen – något som stärker 
patientsäkerheten och förbättrar vårdresultaten. Surgical Science samarbetar också med 
medicinteknikföretag och robotkirurgibolag för att integrera anpassad simuleringsteknologi i deras 
produkter, vilket hjälper dem att accelerera innovation och skapa konkurrensfördelar.

Surgical Science har cirka 330 anställda. Huvudkontoret ligger i Göteborg och verksamhet finns 
även i Tel Aviv, Stockholm, Cleveland och Cardiff. Med säljkontor i USA och Kina samt ett globalt 
nätverk av distributörer säkerställs en närvaro på de flesta marknader. Surgical Sciences aktie är 
upptagen till handel på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. Certified Adviser är DNB 
Carnegie Investment Bank AB.

Denna information är sådan information som Surgical Science Sweden AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-12-08 07:30 CET.
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